Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №25 пос. Ботаника

муниципального образования Гулькевичский район

ПРИКАЗ

от  21.09.2016г.    № 127

пос. Ботаника

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников

В соответствии со ст.49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014

года № 276,п.2.ст.49 (Аттестация педагогических работников) Федерального

закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской

Федерации»  приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБОУ СОШ № 25 пос. с. Ботаника в 2016-2017 учебном году

заместителя директора по УВР Ивлеву Елену Дмитриевну.

2. Заместителю директора по УВР Ивлевой Е.Д. в срок до 17.10. 2016 г.:

- организовать изучение федеральных и региональных документов по

аттестации педагогических работников;

- оформить представления на аттестацию педагогических работников с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности;

- проинформировать аттестуемых педагогических работников о дате,

месте и времени аттестации.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 25

пос. Ботаника муниципального образования

Гулькевичский район                     В.И. Дудка

Проект подготовлен и внесен

Заместитель директора по УВР

МБОУ СОШ № 25                Е.Д. Ивлева